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PETRA AYLIK BÜLTEN

BÜLTENBÜLTEN
Fırsatları yakalayın, 
Aquawell’siz 
kalmayın.

Yeni yılın ilk yolculuğu, 

Extra Card’ın 

çarpıcı dünyasına...Perla’dan 
çok avantajlı bir öneri: 
ALTISI BİR YERDE!

Petra Clean’den 
cebinize de evinize de
dost bir paket.



Petra Ekim sonu itibariyle 
37.900 fidan dikerek Türkiye’mizin 
yeşermesine katkı sağlamıştır.

Sevgili Petra Ailesi EROL YEDİER
Genel Müdür

2

Değerli Arkadaşlarım

2010 yılını başarılı bir şekilde kapadıktan sonra 2011 yılına yepyeni bir heyecan ve coşku içinde girmiş 
bulunuyoruz. 2011 yılının tüm Petra camiası için yeni bir atılım yılı olacağına, arkadaşlarımın çoğunluğunun 
yepyeni rekorlar kıracağına tüm kalbimle inanıyorum. Ocak ayı ile birlikte daha evvel tanıtımı yapılmış olan 
Extra Card uygulamamız başladı. Tüm arkadaşlarımın Extra Card'a bir an evvel sahip olmasını öneriyorum. 
Sürprizlerle dolu bu kart sayesinde birçok arkadaşımız çok mutlu anılar yaşayacak, ayrıca muhtelif kazançlar 
elde edecek. Extra Card’ın aylık aktiviteleri sizlere, bültenimiz kanalıyla, internetten veya bürolarımızdan 
yapılan açıklamalarla bildirilecek. Ayrıca 2011 yılında sunulacak muhteşem ürünlerimiz, size büyük bir 
heyecan verecek, başarılı olmanız yolunda büyük destek sağlayacak. Mart ayında yapılacak Şampiyonlar
Buluşması’na katılabilmek için ocak ayı son ayınız olacak, eksikleriniz varsa bu ayda tamamlamak için 
gerekli gayreti göstereceğinizi biliyorum. World Club'da yurtdışı gezisini kazanmış arkadaşlarımız yine bu 
yıl içinde muhteşem bir geziye katılacak. Kıbrıs'ta aralık ayında yapılan açılışla birlikte Kıbrıs çalışmalarımız 
2011 yılında çok daha düzenli ve rahat olacak. Kıbrıs'ta da birçok arkadaşımız birçok menajerlik kademesine 
ulaşacak. Almanya çalışmalarımız da 2011 yılında hız kazanacak ve yine Türkiye'den birçok arkadaşımızın 
Avrupa'da çeşitli ülkelerden yeni yeni menajerleri oluşacak. Yurtdışı çalışmalarımızın tüm camiamıza hayırlı 
uğurlu ve başarılı olmasını diliyorum.

Değerli Arkadaşlarım, yeni yıla girdiğimiz şu günlerde tüm kırgınlıkların, anlaşmazlıkların bir kenara 
konmasını ve tekrar çok sıkı dostluk ve arkadaşlık bağlarının kurulmasını, bunun için ayrıca bir gayret sarf 
edilmesini istiyorum. Hepimiz aynı camianın mensuplarıyız. Bu büyük ailemizin içinde tabii ki ufak tefek 
anlaşmazlıklar çıkacaktır. Bu durumları karşılıklı hoşgörüyle, sevgiyle, dayanışma ile aşmasını bilelim. Ne 
kadar çok huzurlu ve sevgi dolu ortam yaratabilirsek başarı oranımız aynı oranda yükselecektir.
Sevgi dolu bir ortamda yaşamakla, sevgisiz bir ortamda yaşamanın farkını, hepimiz yaşadığımız birçok olayla 
çok derin bir şekilde hissedebiliyoruz. Dünya var olduğundan beri sevgi kavramı kendini hep hissettirmiş,  
tarihte yaşanan birçok olay sevgi yüzünden çok farklı şekillerde neticelenmiştir. Yaşantımızda da görüyoruz 
ki başlangıçta birbirlerini çok seven insanlar, zaman içinde birbirlerinden nefret eder hale gelebiliyor. 
Buradan çıkardığımız bir sonuç var. Sevgi her zaman aynı çizgide devam etmeyebilir. Eğer yeterli ve gerekli 
oranda emek sarf edilmezse, sevginin çok aza indiğini veya tamamen kaybolduğunu görebiliyoruz. Gelin 
hep birlikte sevgisiz ortamların oluşmaması için gayret edelim. 
- En başta yakınlarımızla, arkadaşlarımızla içtenlikle ilgilenelim. Eşimizin, çocuklarımızın, arkadaşlarımızın 
mutlu anlarını veya sorunlarını paylaşalım. Şunu bilelim ki başkalarıyla ilgilenmeyen insan, çevresine en 
büyük zarar veren insandır.
- Gülümsemekte bir sevgi belirtisidir. Yüzümüzden gülümsemeyi ihmal etmeyelim. 
- İnsanları iyi bir şekilde dinlemek de sevgiyi pekiştiren önemli unsurlardan biri. Ne var ki
bu, birçoğumuzun başaramadığı veya farkında olmadığı bir konu. Karşımızdakinin sözünü kesmek için 
içimizde dayanılmaz bir istek duyarız.  Bunun farkına varalım. En önemlisi de, karşımızdaki insanın 
kendini önemli hissetmesini sağlayalım. Sevgiyi yeşertmek veya sevgiyi öldürmek, bu çok ince bir çizgi… 
Gösterdiğimiz çaba sevginin istikametini tayin edecek.
Hepinize sevgi dolu, mutlu, huzurlu ve başarılı bir yaşam ve yeni bir yıl diliyorum.
2011 yılının tüm Petra camiamız ve tüm milletimiz için hayırlı, uğurlu, sağlıklı ve kazançlı olmasını tüm 
kalbimle temenni ediyorum. Her şeyin gönlünüzce olması dileklerimle...

Erol Yedier
Genel Müdür



Değerli Petra Dostları,

Merhaba Sevgili Petra Ailesi...
Ben Dilek Tekincan.1972 Balıkesir Edremit doğumlu, şu anda Ayvalıkta oturan, 2 çocuk annesiyim.  İnsanların iş hayatında bir hedefleri olması 
gerektiğine inanıyorum. Ben şu anda hedeflediğim noktada olmasam bile Petra Ailesi ile geçirdiğim 4 yıl içinde çok güzel günlerim oldu. Hikâyeme 
gelince; evlenip hamile kalana kadar çalışıyordum.  Annelik ve ev hanımlığı ile geçen yıllarımda içimde hala tekrar çalışıp hem ailemizin bütçesine 
katkıda bulunmak hem de kendi ekonomik özgürlüğümü tekrar kazanmak isteği duyuyordum. Petra ailesi ile tanışmam üst komşum sayesinde 
oldu. Beni kendi grubuna kattı. O zamanlar bu işe pek sıcak bakmadım, kırmamak adına üye oldum. Aradan biraz zaman geçtikten sonra, 
Ceyda Mastar'ın da vasıtasıyla daha farklı düşünmeye ve "neden olmasın" demeye başladım. 02 Göztepe Grubuna bağlı olan Ayvalık bürosuna 
gitmemle hayatım ve hayata bakışım değişti. İşte o günden sonra Petralı yıllarım başladı.
Ayvalık büromuzun başındaki Berrin Fıçıcıoğlu'nun ürünlerimiz ve network sistemimiz ile ilgili bilgileri bana aktarmasıyla ilk 2 ay içinde müdür 
yardımcılığına yükseldim ve beşinci ayımda eşimle birlikte Kapadokya'da yapılan Şampiyonlar Buluşması’na gitmeye hak kazandım. Orada Petra 
Ailesinin başındaki Sayın Erol ve Reyhan Yedier'i ve tüm Petra ailesini tanımam bana yüksek motivasyon sağladı. Bu motivasyon sayesinde
daha çok çalışıp kendi alt grubumu kalabalıklaştırdım.  2008 ve 2009 yıllarında yurt dışı gezilerimize gitmeye hak kazandım. Bu geziler benim için 
bir rüya gibiydi. Başarımın çok önemli kilometre taşlarıdır. Petra'ya girdikten sonra başımızda bizi başarılı olmak için yönlendiren kişilerin uyarı 
ve bilgilerine her zaman önem verdim. Tanıtacağım ürünleri önce kendim deneyerek daha fazla bilgi sahibi oldum, her zaman müşterilerime ve
üyelerime karşı güler yüzlü ve dürüst olmaya çalıştım. Kendi alt grubuma her konuda yardımcı oldum. Seminerlere daha çok insan getirmeye 
çalıştım. Şu andaki hedefim; "Bölge Müdürlüğü". Biliyorum ki Petra'da "En iyiler bir çatı altında" ve ben de daha iyi bir noktada olmak istiyorum. 
Biz bir ekibiz ve birbirimize destek olarak daha iyi günler yaşayacağız. Arkadaşlar eğer istersek önümüzde aşamayacağımız engel yoktur; yeter 
ki isteyelim!  Öncelikle her zaman yanımda olan, bana gösterdikleri sabırdan dolayı sevgili eşime, çocuklarıma, aileme çok teşekkür ederim. 
Bu vesile ile başta Sayın Erol ve Reyhan Yedier olamak üzere Hakan ve Hale Yedier’e,  Mehmet Kılıçarslan’a ve her türlü sorunumuzla ilgilenen 
‘Division Director'ümüz Sunay Beslen'e ve her zaman yanımda olan direktörüm, ablam, annem dediğim Berrin Fıçıcıoğlu'na, büromuzun her şeyi 
Figen Çam'a, Ceyda Mastara ve alt grubumdaki şu an isimlerini tek tek yazamadığım bütün ekip arkadaşlarıma, ekibimdeki müdürüm Hamide 
Karademir'e ve tüm aileye sonsuz teşekkür ediyorum. Hepinize kucak dolusu sevgiler. Durmak yok, daha iyi hedeflere, hep beraber...

Dilek TEKİNCAN
02 / Ayvalık

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ
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ŞAMPİYONLARIN BAŞARI HİKAYELERİ

Bir yılı daha geride bıraktık. Böyle zamanlarda durup geriye bakmayı ve ne kadar ilerlediğimizi 

izlemeyi seviyorum. Petra kurulduğu yıldan bu yana uçarcasına ilerliyor. 2007 yılında 

Perla markamızın lansmanı ile başlayan, Ecolinn, Aquawell, Biorichi ile devam eden kendi 

markalarımızı yaratma stratejimiz bugün benim için büyük bir başarı ve gurur kaynağı.  Bu 

stratejimiz çok sağlam adımlarla ilerlememizi sağladı.

Petra kurumsal imajımızın yeniden inşa edilmesi sürecinde değişen yüzümüzle, bugün çok 

daha iddialı bir marka haline geldik. Bülteniyle, kataloguyla, bayrağıyla, yaka rozetiyle kurumsal 

kimliğini oturtmuş bir firmayız.  Sadece görünen yüzümüz değil, arkada işleyen sistemde hızla 

gelişiyor. Gençleşen satış departmanı, güler yüzlü müşteri hizmetleri, hızlı sevkiyat deposu, 

tıkır tıkır işleyen muhasebesi, genç ve dinamik bilgi işlem departmanı ile Petra sektörün dev 

firmaları ile yarışıyor hatta onlara dudak ısırtıyor.

Ama bir eksiğimiz var! Burada bunu tüm Petra dostları ile paylaşmak istiyorum. Petra bugün hak ettiği kadar tanınmıyor. 

En başından beri çok basit bir hayalim var, o da herhangi birine Petra’yı sorduğumda bana gülümseyerek Petra’yı tanıdığını 

söylemesi. İşte benim 2011’e girdiğimiz şu günlerde en büyük hayalim bu.

Bu sebeple 2011 yılını Petra’nın tanıtım yılı ilan ediyorum. Bunca yıldır yaptıklarımızı, başardıklarımızı, mutluluklarımızı, 

heyecanımızı daha çok insan bilmeli, herkes Petra’yı duymalı. Sizleri de Petra Tanıtım Elçileri olmaya davet ediyorum. Haydi, 

gelin hep beraber bu yıl Petra’yı onbinlere, yüzbinlere anlatalım, tanıtalım, onlara da burada yaşanan mutlulukları tanıma ve 

hatta paylaşma şansı verelim. Hepinize sağlıklı, mutluluğun hiç eksik olmadığı, kazancınızın kat be kat arttığı bir yıl diliyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla,

Hakan Yedier
Genel Müdür Yardımcısı

Değerli Petra Dostları,
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YEPYENİ BİR UYGULAMA 

Hemen bu ay fırsatları 
yakalamaya başla.

OCAK AYI ŞANS AYI!

Ne kadar çok Petra puan, o kadar çok çekilişe 
katılma hakkı!

EXTRA CARD OCAK AYI 
FIRSATLARI

Ödülleriyle, hediyeleriyle… Extra Card sahiplerini sevindirecek, kendini çok sevdirecek sürprizlerle 
birlikte geliyor. Yılın 12 ayı bayram havası estirecek! Hatta havasından geçilmeyecek… 

Yeni yılın ilk yolculuğu, Extra Card’ın çarpıcı dünyasına…

Extra Kazanç, Extra Yenilik!

İstanbul’u gökyüzünden seyretmeye hazır mısınız? 
Şanslı Extra Card sahipleri helikopterle rüya gibi bir İstanbul turuna çıkacak.

Tanışma hediyesi olarak kartınıza1 TL karşılığı 
100 Petra Puan yüklenecek. Bu sayede Extra 
Card’ınıza hiçbir ücret ödememiş olacaksınız. 
Başvurunuzdan kısa bir süre sonra Extra 
Card’ınız adresinize ulaşacak.

Extra Card’ınıza hemen sahip olabilir hemen 
kullanmaya başlayabilirsiniz. Extra Card, 
aylık sürprizleri, çekilişleri, hediyeleriyle size 
rengârenk, çarpıcı bir dünyanın kapılarını 
açacak.

Extra Card’lılar ocak ayı sonuna kadar topladıkları Petra puanlarla, helikopter 
turu çekilişine katılma hakkına sahip olacak.

Extra Card’lılar ocak ayı sonuna kadar topladıkları Petra puanlarla, helikopter turu çekilişine 
katılma hakkına sahip olacak. Her 100 Petra puan, 1 çekiliş hakkı demek.  Extra Card’ınızla ne 
kadar çok alışveriş yapıp Petra puan biriktirirseniz, helikopter turuna o kadar yaklaşacaksınız.
Herkese bol şans!

• Tüm Perla ve Ecolinn ürünleri 3 kat 
  Petra Puan biriktiriyor
• Turbogrill 3 kat Petra Puan biriktiriyor

• Tüm internet siparişleri 2 kat 
Petra Puan biriktiriyor

Siparişlerinize 2011 kodunu yazarak, 
sürprizlerle dolu bu karta sahip 
olabilirsiniz.

ürün Kodu: 2011

EXTRA CARD HAVALARA UÇURUYOR!
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PETRA DİREKTÖRLER TOPLANTISI

Yeni yılın ilk yolculuğu, Extra Card’ın çarpıcı dünyasına…

Petra Kıbrıs açıldı!
Petra Kıbrıs tüm direktörlerin katıldığı görkemli bir törenle hizmete girdi. Artık sadece Türkiye'den değil Kıbrıs'tan da yeni 

temsilciler kazanabilir, ülke sınırlarını aşan büyük bir grup kurabilirsiniz.  “Nasıl kayıt olacağım, nasıl sipariş vereceğim, ürünleri 

nasıl teslim alacağım?” gibi sorularınız için lütfen Petra Kıbrıs ofisimizle irtibata geçin.

PETRA K.K.T.C HİZMET NOKTASI 

Şehit Mustafa Ruso Cad. Çolak Ap. No:2 K:3 D:5 Lefkoşa/ KIBRIS Tel:0 (392) 444 77 88 Faks:0 (392) 228 01 94  Yetkili kişi: Osman Çerçioğlu

22.01.2010 Cumartesi tarihinde Zeynep Yüksel tarafından Kıbrıs’ta düzenlenecek Petra Clean Ekolojik Temizlik Semineri’ni kaçırmayın!

Petra ailesi, Kıbrıs'ta da en iyileri bir çatı altında toplamaya devam ediyor. Kıbrıs sizi bekliyor!

16 Aralık’ta, 2010’un dördüncü  Direktörler 

Toplantısı gerçekleşti. Girne’deki Savoy 

Ottoman Hotel’de düzenlenen toplantıda 

yöneticiler bir aradaydı. Petra’nın üst 

düzey yöneticileri, direktörler, üst kademe 

menajerler, satış müdürleri birlikte yıl sonu 

değerlendirmesi yaptı, 2011 yılını planladı.

Direktörler Kıbrıs’taydı.



FIRSATLARIMIZ
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Taksit taksit ödeyin, doya doya pişirin!
3500 Turbo Grill Pişirme Robotu OCAK ayı boyunca peşin 

fiyatına 5 taksit, ayrıca 67 TL değerindeki 
3223 VMS Antibakteriyel Kesme Tahtası!

 HEM TAKSİTLİ, HEM HEDİYELİ!5 
TAKSİT

HED
İYE

HED
İYE

OCAK AYI SONUNA KADAR 
3+1 KAMPANYA
3 adet 3331 Kitchzen Kaşık Spatula alan herkese 

1 adet HEDİYE!

Perla’nın gümüş ışıltısını evinizin her kö-
şesinde görmek istiyorsanız acele edin. 
Müşterilerimize özel bu harika öneriyi 
kaçırmayın!
5010 PERLA 40X40 CAM BEZİ                

5040 PERLA 32X31 GENEL TEMİZLİK BEZİ        

5080 PERLA 32X31 ZOR KİR TEMİZLİK BEZİ                 

5200 PERLA 40X40 PROFESYONEL TEMİZLİK BEZİ      

5060 PERLA SOPALI YER BEZİ SETİ - METAL            

5250 PERLA CASUS SÜNGER  

Perla’dan çok avantajlı bir öneri:
ALTISI BİR YERDE!

PAKET KODU: 7029 Perla Fırsat Paketi

3605 Aquawell Smart Ro Su Arıtma Cihazı - Tezgah Üstü
3629 Aquawell Elegant Ro Su Arıtma Cihazı - Tezgah Üstü
3117 AQUAWELL Siesta Su Arıtma Cihazı - Tezgah Altı
3797 AQUAWELL CAM SU ŞİŞESİ  HEDİYE!
3742 AQUAWELL ÖN TORTU FİLTRESİ  HEDİYE!

1490 TL 1290 TL

*Kazanılan hediye çeklerini kampanyalı 
ürünlerde kullanabilirsiniz.

150 TL 
hediye çeki200 TL 

hediye çeki



FIRSATLARIMIZ
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PAKET KODU: 7030 Petra Clean Fırsat Paketi

5070 Perla 50x60 Yer Tem.Bezi

5090 Perla 40x60 Mutfak Bezi

5210 Perla Bulaşık Bezi

6026 Ecocare Sıvı Sabun 

6033 Ecosoft Bulaşık Tem.

6040 Ecopower Banyo-Wc Tem.

6095 Ecocare Kepek Şam.

6132 Ecopower Yağ Çözücü

6149 Ecopower Gen.Dezenfektan

6217 Ecopower Halı Şam.-Elde

6279 Ecowipe Islak Mendil

6286 Ecopower Mutfak Tem.

2011’de Perla ve Ecolinn işbirliğiyle evleriniz daha 
da pırıldayacak. Ocak ayı boyunca devam edecek 
müşterilerimize özel bu fırsat paketini kaçırmayın.

PETRA CLEAN’DEN CEBİNİZE DE EVİNİZE DE 
DOST BİR PAKET!

PETRA Wellness ürünleri
Ocak ayı boyunca erken sipariş veren 
TÜM MÜŞTERİLERİMİZE İNDİRİMLİ!

01-17.01.11 tarihlerinde 

      İNDİRİM!
18-24.01.11 tarihlerinde 

İNDİRİM!
25-31.01.11 tarihlerinde 

İNDİRİM!

4008 Biorichi Alaska Jel

4015 Biorichi Aynısefa Merhemi

4022 Biorichi Calendula Cream Balsam

4039 Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı

4046 Biorichi Alp Balzamı

4053 Biorichi Çay Ağacı Merhemi

4060 Biorichi At Kestanesi Balzamı

4077 Biorichi Gingko Krem

7010 Kore Red Ginseng-10'lu Şişe

7016 Kore Red Ginseng-3'lü Set Tablet

ERKEN SİPARİŞ, AVANTAJLI ALIŞVERİŞ 
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DENEYENLERİN DİLİNDEN

5013 Perla 45x50 Kristal Cam Bezi

Dene ve paylaş. Petra ürünlerini kullananların hatta ürünlerle mucizeler yaratanların hikâyelerine yer vermeye devam 
ediyoruz. Bu hikâyelerin, ürünlerin daha verimli bir şekilde kullanılmasına yardımcı olacağına inanıyoruz. Ocak ayı 

konuğumuz, ayın popüler ürünlerinden biri olan Perla Kristal Cam Bezi...
Bizimle tecrübelerini paylaşan herkese teşekkür ederiz.

ŞIKIR ŞIKIR PARLAYAN AYNALAR, CAMLAR, KRİSTALLER…
Hem de tek bir dokunuşla… Tek bir bezle tüm parlak yüzeylerde göz alıcı temizlik… Perla Kristal Cam 
Bezi camı daha cam, kristali daha kristal yapan ultra ince mikrofiberden üretilmiş çok özel bir bez! Kristal 
avizelerinizi, geniş camlarınızı, banyodaki aynanızı temizlemek Perla Kristal Cam Bezi’yle artık çok daha 
kolay. Yüzeyleri sadece parlatmakla kalmıyor, Nano Silver teknolojisi sayesinde mikropları yok ediyor ve 
içinde mikrop barındırmıyor.  Perla Kristal Cam Bezi’yle parlaklığa doyacaksınız.

Mesleğimden dolayı sağlıklı ürünleri 

kullanmaya özen gösteren biriyim. Petra 

ailesine katılmamda ürünlerin sağlıklı ve 

doğa dostu olması çok büyük etken. 

Kristal bez favori ürünlerimden biri. Tabii ki biz temsilcile-

rin önce ürünü kullanıp sonra tanıtımını yapması daha etkili 

oluyor. Ben de önce kristal bezi aynalarımda, kadehlerimde 

ve hassas yüzeylerde kullandım.  Özellikle sahil kenarında 

yaşadığımız için buralarda kafe, restoran, bar gibi işletmeler 

çoğunlukta. Onlara tanıtım yaparken bardağın içine sıvı 

yağ koyup kristal bez ile temizliyorum. Bardağın pırıl pırıl 

olduğunu ve yıkamaya gerek olmadığını gördüklerinde 

siparişler peş peşe geliyor. Antibakteriyel özelliği sayesinde 

tam hijyen sağlıyor. Petra ailesinde bulunmak bir ayrıcalık. 

Herkese Petralı yıllar diliyorum.

Kristal bezi elinize aldığınızda bugüne kadar gördüğünüz tüm mikrofiber bezlerden farklı olduğunu hemen anlarsınız. Dokusundaki ipeksi yumuşaklık kendini hemen hissettiriyor.Konu temizliğe geldiğinde ise tüm hassas

Sevdet Çağlayan

SEMİNERLERDEN UNUTULMAZ KARELER

BOLU ÇORLU

ESKİŞEHİR
UŞAK

MUDANYA

KARADENİZ EREĞLİ
LÜLEBURGAZ

KONYA

Fadime Bahtiyar
Ürünlerine güvendiğim ve sonuna kadar arkasında olduğum Petra 
ailesinin bir üyesi olmaktan gurur duyduğumu belirtmeden söze başlamak 
istemiyorum. Çoğu ürünü gibi, bir teknoloji harikası olan 'Kristal Cam Bezi', 
hemen hemen elimden hiç düşmeyen bir ürün. Yumuşak dokusu, ipek 
görüntüsü ve sıcak rengiyle, üstelik leke tutmama özelliğiyle; adeta temizlikaşkı aşılıyor insana. Kristalleri ve avizeleri temizlemek işkence olmaktan çıkıyor; zevke dönüşüyor. 

Özellikleriyle kendine hayran bırakan bu ürünün tek bir yan etkisi var: insanları suça teşvik etmesi. 
Ödünç verdiğim bezlerim, hala geri dönmedi. Sanırım artık unutmalıyım. Teşekkürler Petra.

aynalar, camlar ve kristallerde işinizi kolaylaştıracak, tek se-ferde kusursuz bir temizlik sağlayacak mükemmel bir ürün. Kristal bezi evimdeki aynalarda, kristallerde, dokunurken bile kırılacak diye korktuğum ince cam biblo ve süs eşyalarında güvenle kullanıyorum. Çok kısa sürede kusursuz temizlik elde ediyorum. 

Otellerde yıldızlarla o otelin lükslük derecesi belli olur. Bizim kristal 

bezlerimiz de yedi yıldızlı! Her evde muhakkak çok kıymet verdiğimiz 

ve vitrinlerimizin en güzel köşesinde sakladığımız maddi veya 

manevi değeri olan kristal veya buna benzer eşyalarımız vardır. İşte 

kristal bezi hiç korkmadan bunları temizlemede kullanabilirsiniz. 

Özellikle cam eşyalarınızı Perla Kristal Cam Bezi’yle 

temizlemenizi öneririm. Bilindiği gibi çay bardakları bir müddet sonra çayın rengini alır. 

Bardaklarınızı yıkadıktan sonra Perla Kristal Cam Bezi’yle  kurulamanızı öneririm. Benim 

zaten bir tane kristal bezim var diye kenara çekilmeyin.Bence bir eve birkaç tane kristal bez 

gerekli. Neden mi? Bir tane mutfakta bardaklarınızı kurulamak içi, bir tane ayna, televizyon 

ve camları silmek için, bir tane de vitrininizin içindekileri temizlemek için. Sonuç; en az üç 

taneye ihtiyaç var. Bu arada arkadaşlara bir tüyo vereyim. Eskiden vitrinimdekileri boşaltıp 

tek tek yıkayıp, kurulayıp tekrar yerleştiriyordum. Buda bana zaman kaybettiriyordu, suyu 

ve temizleyiciyi daha fazla kullanmamı gerektiriyordu. Hâlbuki şimdi vitrindekileri sadece 

ıslak olarak kristal bezle silip tekrar yerlerine yerleştiriyorum. Oldu bitti! Ayrıca Perla Kristal 

Cam Bezi temizlerken aynı zamanda hijyen de sağlıyor. Tüm arkadaşlara kristal bezin 

pembesi kadar pespembe, yaptığı temizlik gibi pırıl pırıl, hijyeninin verdiği huzur kadar 

huzurlu ve satışından kazandığımız gelir kadar bereketli bir yıl dilerim.

Nuriye Sayıner Hamide Karademir



Adana
Seyhan

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"* 
KOCA KAPLAN KERVAN SARAYI
Hastaneler Kavşağı. Kasım Gülek
Bulvarı(Gülek Plaza karşısı)

26.01.2011
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SAAT: 13:00

SAAT: 18:00

SAAT: 13:00

MEHMET
KILIÇASLAN

TANER
BATTAL

CENGİZ
EMRE

Adana
Seyhan

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
BÜYÜK SÜRMELİ HOTEL 
Özler Cad. No:49

08.01.2011

Adıyaman "PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
ÖĞRETMEN EVİ Sıratut Mah.
CumhuriyetCad.No:55

24.01.2011

Ankara
Çankaya

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI ANKARA
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İzmir Cad. Kızılay
Mah. Necipbey Apt.No:22 K.2 D.5
Yenişehir

07.01.2011

Ankara
Çankaya

"AQUAWELL SAĞLIKLI SU, SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI ANKARA
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İzmir Cad. Kızılay
Mah. Necipbey Apt.No:22 K.2 D.5
Yenişehir

29.01.2011

Balıkesir
Merkez

''PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
BASRİ OTEL Merkez - BALIKESİR

26.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Ankara
Çankaya

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI ANKARA
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İzmir Cad. Kızılay
Mah. Necipbey Apt.No:22 K.2 D.5
Yenişehir

21.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

MEHMET
KILIÇASLAN

ZEYNEP
YÜKSEL

Balıkesir
Akçay

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
CAFE 19 Altinkum Mah.Ataturk Cad.Sok 
Market Yani AKÇAY/Balıkesir

25.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Balıkesir
Ayvalık

''PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
AYVALIK TİCARET ODASI 2.Gümrük
Cad.Eski PTT Sok.No:10

24.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Bursa "PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
BOLU BÜRO IŞILTI Karamanlı 
Mah.Parkalan Sok.No:11-1 BASRİ OTEL Merkez

28.01.2011 TANER
BATTAL

Çanakkale " PETRA TANITIM SEMİNERİ"
HELEN HOTEL Kemalpaşa Mah. Cumhuriyet
Meydanı No: 57 Çanakkale

29.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Giresun
Merkez

"PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
SERBEST MUHASEBECİLER ODASI Fındık
pazarı.Dervişoğlu İş Merkezi K:2

13.01.2011 TANER
BATTAL

İstanbul
Avcılar

10.01.2011 CENGİZ
EMRE

İstanbul
Bakırköy

''PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
BAKIRKÖY İŞ ADAMLARI DERNEĞİ İncirli
Cad.Yeşil Ada Sok.4/A

19.01.2011 TANER
BATTAL

İstanbul
Göztepe

"PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI İSTANBUL
ANADOLU YAKASI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Fahrettin Kerim Gökay Cad. Mazharbey 
Durağı 165/6 Ekşioğlu apt.

İstanbul
Göztepe

"AQUAWELL SAĞLIKLI SU, SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI İSTANBUL
ANADOLU YAKASI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Fahrettin Kerim Gökay Cad. Mazharbey 
Durağı 165/6 Ekşioğlu apt.

11.01.2011 TANER
BATTAL

Denizli
Merkez

''PETRA TANITIM SEMİNERİ''
DENİZLİ BÜRO Saraylar Mah.498 Sk. Kıran iş
merkezi No:15/10

24.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

İstanbul
Göztepe

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"*
PETRA HİZMET NOKTASI İSTANBUL
ANADOLU YAKASI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Fahrettin Kerim Gökay Cad.Mazharbey 
Durağı 165/6 Ekşioğlu Apt.

A.EROL 
YEDİER

06.01.2011

Kırıkkale
Merkez

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
İŞLAL PASTANESİ Kızılkanat Altı Seminer Salonu

19.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Kırklareli
Lüleburgaz

''PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ LOKALİ K:2 
Siteler Mah Sakin Sk. Onurkent Sitesi Lüleburgaz

08.01.2011 TANER
BATTAL

Konya
Ereğli

'"PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
ERMEER İŞETMECİLİĞİ LİFE PİZZA VE
KAFE İstasyon Cad

21.01.2011 TANER
BATTAL

Konya
Marem

"PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
KONYA BÜRO Büyük İhsaniye Mah.İhsaniye
Cad.Vahide Apt.No:6 Giriş Kat

22.01.2011 TANER
BATTAL

Konya
Marem

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"*
KONYA BÜRO Büyük İhsaniye Mah.
İhsaniye Cad.Vahide Apt.No:6 Giriş Kat

06.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Malatya "PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
Malatya Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü.
İnönü Cd. Tekel Sigara Fabrikası bitişiği

25.01.2011 TANER
BATTAL

Malatya "PETRA MENAJER SEMİNERİ"
Malatya Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü.
İnönü Cd. Tekel Sigara Fabrikası bitişiği

08.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Mersin "PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
MERSİN OTELİ Cami Şerif Mah.İsmet İnönü
Bulvarı No:62

07.01.2011 ZEYNEP 
YÜKSEL

Samsun "PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
SAMSUN BÜRO Çiftlik Mah.Lise
Cad.No:36/1-1

15.01.2011 TANER
BATTAL

Samsun "PETRA MENAJER SEMİNERİ"*
SAMSUN BÜRO Çiftlik Mah.Lise
Cad.No:36/1-1

17.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Sivas
Merkez

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
YİMPAŞ ŞELALE RESTAURANT Atatürk
Cad.Terziler Çarşısı K:3-4-5

10.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Tekirdağ
Çorlu

"PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
MEVLANA PASTANESİ Omurtak
Cad.Astsubay Ordu Evi Yanı No:123/A

07.01.2011 TANER
BATTAL

Trobzon "PETRA TANITIM SEMİNERİ"
PARK CAFE RESTORANT Cumhuriyet
Mahallesi Uzun Sokak Cümle Çıkmazı
No:3(Uzun Yayınevi Karşısı)

22.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Zonguldak  " PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
Bağlık Mah.Erdemir Cad.Pınar Apt.No:295
(Bağlık Karakol arkası) KDZ.EREĞLİ

13.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

SAAT: 13:00
Lefkoşa  ''PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"

K.K.T.C HİZMET NOKTASI Şehit Mustafa
Ruso Cad. Çolak Ap.N:2 K:3 D:5

22.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Eskişehir
Merkez

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
ESKİŞEHİR- ESNAF SARAYI İki Eylül Cad.
Esnaf Sarayı K.4 LAL Petek Davet Salonu

20.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

"AQUAWELLSAĞLIKLI SU, SAĞLIKLI
YAŞAM SEMİNERİ"
Merkez Mah. Engin Sok. No:6-8 Avcılar

17.01.2011 CENGİZ
EMRE

İzmir
Konak

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"* 
PETRA HİZMET NOKTASI İZMİR BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ Gazi Bulvarı Münir Birsel İş
Merkezi A-Blok No:95 Kat:5 D.9 Basmane

25.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

SAAT: 13:00
İzmir
Konak

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
PETRA HİZMET NOKTASI İZMİR BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ Gazi Bulvarı Münir Birsel İş
Merkezi A-Blok No:95 Kat:5 D.9 Basmane

04.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

SAAT: 13:00
İzmir
Konak

''AQUAWELL SAĞLIKLI SU, SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ”
PETRA HİZMET NOKTASI İZMİR BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ Gazi Bulvarı Münir Birsel İş
Merkezi A-Blok No:95 Kat:5 D.9

06.01.2011 CENGİZ
EMRE

SAAT: 15:00
Karabük
Merkez

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"
KARABÜK BÜRO Zonguldak Cad. Tüccarlar
Koop. No:85/86 Kat 1

11.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

SAAT: 15:00
Karabük
Merkez

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
PELENKOĞLU HOTEL Yenişehir

14.01.2011 ZEYNEP 
YÜKSEL

Karaman
Merkez

''PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
ÖĞRETMEN EVİ 

22.01.2011 TANER
BATTAL

Kastamonu
Merkez

"PETRA CLEAN EKOLOJİK TANITIM SEMİNERİ"
Kırçeşme Mah.Kuyudibi Mevki Büyükçarşı İş
Hanı K.2 No:36

15.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Kayseri "PETRA CLEAN EKOLOJİK TEMİZLİK SEMİNERİ"
TUANA RESTAURANT Sivas Cad.Ordu Evi
Karşısı Alemdar İş Merkezi Kat.2

11.01.2011 ZEYNEP
YÜKSEL

Kayseri
Kocasinan

"PETRA MENAJER SEMİNERİ"
KAYSERİ BÜRO Sahabiye Mah. Ahmet Paşa
Cad. Duru Sk. Türkaslan iş merkezi No 75 K:4 D:7

15.01.2011 MEHMET
KILIÇASLAN

Ordu "PETRA WELLNESS SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ"
TUTKU PASTANESİ ORDU

14.01.2011 TANER
BATTAL

ARALIK SEMİNERLERİMİZ

9

Güncelleme ve değişimleri lütfen web sitemizden takip ediniz! www.ptr.com.tr
* Petra menajer seminerlerine sadece menajerlik kademesine sahip temsilcilerimiz katılabilir.



KARİYER BASAMAKLARIMIZ

Tüm Menajer arkadaşlarımıza verimli, kazançlı bir ay ve bu yarışmada başarılar dileriz.

Koordinatör

Bölge Müdürü

Müdür

Müdür Yrd.

Supervisor

Ekip Lideri

Satış 
Danışmanı

10

HEDİYE

PETRA’DAN MENAJER ADAYLARINA DESTEK
(01.01.2011– 31.01.2011 tarihleri arasında geçerlidir)
Ocak ayı boyunca şahsi satışı asgari 1.000.- TL olan temsilcilerimiz Ocak ciro dönemi sonunda Supervisor 
Başarı Belgesi almaya hak kazanacaklar ve Petra’da menajer olmaları için başarı basamaklarını daha sağlam 
adımlarla tırmanmaya devam edeceklerdir. 
							       1) Ocak ayı içerisinde ilk defa Supervisor olan
							       2) Supervisor kademesini Ocak ayında tekrar 
							       tasdik eden temsilcilerimize 3178 Bayan Kol Çantası hediye

YILDIZ MENAJER ADAYLARINA HEDİYELER
2011 Ocak ayı boyunca aşağıdaki 3 koşulu yerine getiren tüm temsilcilerimize

"3186 40x40 Profesyonel Temizlik Bezi" ürünü hediye edilecektir.
							     

								          1) 200 TL (şahsi) ciro yapan    
								          2) 1000 TL (grup)  ciro yapan    
								          3) 1 yeni temsilci getiren 

MENAJERLERE DESTEK PAKETİ (EKİP LİDERİ)
2011 Ocak ayı içerisinde Ekip Lideri olan veya bu menajerlik kademesini tekrar tasdik ederek aşağıdaki 3 koşulu yerine getiren tüm menajerlere 
"3198 40x60 Mutfak Bezi" ürünü hediye edilecektir. Hak edilmiş hediye, takip eden ayın son haftası içerisinde gönderilecektir. 

1) 200 TL (şahsi) ciro yapan  
2) 2.500 TL (grup)  ciro yapan   
3) 2 yeni temsilci getiren

3198 40x60 Mutfak Bezi 

3186 40x40 
Profesyonel Temizlik Bezi

3178 
Bayan Kol Çantası
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BAŞARILARIMIZ

KASIM AYI GRUP SATIŞTA İLK ON KASIM AYI ŞAHSİ SATIŞTA İLK ON 
1.  SUNAY BESLEN
2.  GÖKHAN YEDİER
3.  ÖMER KORKMAZ
4.  GÜLİSTAN ÇALIK
5.  F.AYLA ERKEK
6.  LEYLA ÇAKMAK
7.  NAME TARAKÇI
8.  OYA CEVİZCİ
9.  PERİHAN KEMALOĞLU
10 NURTEN SÜER

1.  REYHAN KAYA
2.  BEHİCE SEMA SİDAR 
3.  MUKADDES ÜNAL
4.  AYSUN BEŞLER
5.  PERİHAN ÖĞÜT
6.  ENİSA HAN
7.  ŞÜKRAN ÖNCEL
8.  BEDRİ ERDEM
9.  ŞENNUR CANPOLAT
10.NEBAT KESKİN

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

KASIM AYINDA MENAJERLİK KADEMESİNE YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ 

01/B BÖLGE
1502	 BEHİCE SEMA SİDAR	 BÖLGE MÜDÜRÜ
34678	 SALİHA AKGÜL	 BÖLGE MÜDÜRÜ
32435	 MÜGE UZ		  MÜDÜR
41366	 FİLİZ SABUNCU	 MÜDÜR YARD.
49470	 BİRGÜL KOCA	 EKİP LİDERİ
51719	 CENGİZ ÇEKİÇ	 EKİP LİDERİ
51766	 ZEYNEP İÇLİ		  EKİP LİDERİ

02 BÖLGE
17073	 FERİDE ÖZKILIÇ	 MÜDÜR
48138	 REYHAN ÇELİK	 MÜDÜR YARD.
40799	 İLKNUR DÜLGEROĞLU	 MÜDÜR YARD.
45570	 HALİME ÇEVİK	 EKİP LİDERİ
49893	 BURCU SÖZBİLEN	 EKİP LİDERİ
33788	 SELMA POLAT	 EKİP LİDERİ
51918	 NALAN İLSEVEN	 EKİP LİDERİ
47876	 ŞEBNEM ERDOĞAN	 EKİP LİDERİ
48590	 ZÜHRE SAAT		  EKİP LİDERİ

04/B BÖLGE
28383	 GÜLSÜM PATLAR	 EKİP LİDERİ

06 BÖLGE
36536	 HAVVA CEYLAN	 EKİP LİDERİ

10 BÖLGE
39925	 GÜLER KARABOĞA	 MÜDÜR YARD.

07/B BÖLGE
21772	 AYNUR ÖZDURAN	 MÜDÜR YARD.
13371	 MÜRÜVVET ÜNGÖREN	 EKİP LİDERİ
33314	 BEHİYE ŞİPİT		 EKİP LİDERİ

07/C BÖLGE
46049	 İLKAY TOKGÖZ	 MÜDÜR
50638	 ZEHRA HATİNOĞLU	 MÜDÜR YARD.
47447	 ASİYE SERİ		  MÜDÜR YARD.
45287	 GÜNER ÖZTÜRK	 MÜDÜR YARD.
21293	 ELİF VURGUNCU	 MÜDÜR YARD.
24056	 ZEHRA ÇAKMAK	 EKİP LİDERİ
45715	 NURGÜL ODABAŞ	 EKİP LİDERİ
46203	 SELMA GEYLAN	 EKİP LİDERİ
50857	 M. MUTLU MEMİŞOĞLU	 EKİP LİDERİ

03 BÖLGE
40065	 BURCU KOCADURMUŞ	 MÜDÜR YARD.
51635	 GÜLCAN YILMAZ	 EKİP LİDERİ
40066	 DUYGU ORHAN	 EKİP LİDERİ

04 BÖLGE
1242	 SELİME YILDIRIM	 EKİP LİDERİ
49828	 HALİT ŞAHİN		 EKİP LİDERİ
16630	 BELKIS MISIRLIOĞLU	 EKİP LİDERİ

02/B BÖLGE
47345	 DİLEK YELOĞLU	 EKİP LİDERİ

Menajerlik basamaklarını hızla tırmanan ve büyük başarılara imza atan değerli menajerlerimizi yürekten kutluyoruz. Bol kazanca ve yüksek başarıya giden bu 
yolda onları kaliteli ürünlerle, kurumsal yapımızla ve seçkin markalarla desteklemek bizim için vazgeçilmez bir mutluluk. 

Hülya 
UYSAL

Sevgili temsilcimiz, PETRA ailesi olarak 
başarılarınızın devamını ve göndereceğimiz 

hediyenizi güle güle kullanmanızı diliyoruz. Sizi 
tekrar yürekten kutluyoruz.

KASIM 2010 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU

GÜLİSTAN ÇALIK

Sevgili temsilcimiz, PETRA ailesi olarak başarılarınızın 
devamını ve göndereceğimiz hediyenizi güle güle kullanmanızı 

diliyoruz. Sizi tekrar yürekten kutluyoruz.

KASIM 2010 MENAJER ÇIKARTMA 
ŞAMPİYONU

02 
Göztepe Bürosu

01/B 
Kayseri Bürosu

07/C 
Samsun Bürosu

KASIM 2010 
BÜROLARA GÖRE 
CİRO SIRALAMASI

Kasım 2010 Life Kategorisi Şahsi Satış İlk 3	

Kasım 2010 Wellness Kategorisi Şahsi Satış İlk 3	

Kasım 2010 Cook Kategorisi Şahsi Satış İlk 3	

Bölge
01/B

REYHAN KAYA

Bölge
01/B

BEHİCE SEMA SİDAR

Bölge
01/B

PERİHAN ÖĞÜT

Bölge
01/B

REYHAN KAYA
Bölge
01/B

AYSUN BEŞLER

Bölge
2

ENİSA HAN

Bölge
01/B

ŞENNUR CANPOLAT

Bölge
01/B

CENGİZ ÇEKİÇ

Bölge
2

ŞÜKRAN ÖNCEL

Bölge
03

MUKADDES ÜNAL

Bölge
02/B

PELİN DURUKAN

Bölge
07/B

ARZU ALAK

Kasım 2010 Clean Kategorisi  Şahsi Satış İlk 3	
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YENİ TEMSİLCİ 
HEDİYELERİ
01.01.2011 - 31.01.2011 tarihleri arasında PETRA ailesine katılan 
her yeni temsilciye 110 TL’lik ilk sipariş ile beraber, hoş geldiniz 
hediyesi olarak 6050 Ecolinn 4'lü Genel Set ve 3965 Petra 
Başarı Seti hediye edilecektir.

250 TL VE ÜZERİ 2 TAKSİT 200 TL ALIŞVERİŞE  KARGO BEDAVA
Siz değerli PETRA müşterilerine özel kampanyamız 

devam ediyor. 250 TL ve üzerinde yapacağınız 
tüm alışverişleriniz OCAK ayı boyunca 

2 TAKSİT !

OCAK ayı için kargo alt limitimiz 
müşterilerimiz için 200 TL olmuştur. 

Keyifli alışverişler. 

03 BÖLGESİ DENİZLİ'DE YENİ OFİSİNİ AÇTI
Denizli’de bir Petra noktası.

Yeniden yapılanma çalışmaları içindeki Petra Denizli grubumuz, 

Petra dünyasında emin adımlarla ilerliyor! Denizli grubunun kendi 

birikimleriyle kurduğu Petra Denizli ofisinin açılışında, hep birlikte 

mutlu anlar yaşadık. Erol ve Reyhan Yedier’in, 03 bölge menajerimiz 

Oya Cevizci’nin katılımıyla gerçekleşen açılışta,  menajerlerimizden 

ve temsilcilerimizden oluşan kalabalık bir ekip bizimleydi. Aquawell 

Kategori Müdürü’müz Cengiz Emre’nin sunumuyla gerçekleşen su arıtma 

semineri büyük ilgi gördü. Petra ailesinin girişimci üyelerine örnek 

olacak bu atılımının, Denizli grubuna daha büyük başarılar getireceğine 

inanıyoruz. Önce teşekkür, sonra tebrik ediyoruz. 

Kore Kırmızı Ginseng tanıtım günleri: 
Prof. Dr. MR. SUNG HO SON ve Taner Battal'ın 
katılımı ile gerçekleşecek tanıtım günleri.

Geçen yıl olduğu gibi, 2011’de de Kore’deki üretici firmanın kurucusu Prof. Dr. Son Sung-Ho yine 

misafirimiz olacak. Şubat ayında, ginseng ürünleri hakkında bizi bilgilendirecek, şaşırtıcı detaylar 

vererek ginseng mucizesini anlatacak. Ginseng hakkında ne var ne yok öğrenmek istiyorsanız Petra 

Ginseng Tanıtım Günleri’ni kaçırmayın!

•Samsun
•İzmir
•Ankara

•Kayseri
•Konya
•Malatya

GİNSENGİ DAHA YAKINDAN TANIYACAĞIZ!


